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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

WOJEWÓDZKIE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE
45-083 OPOLE
BARLICKIEGO 13 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000023497 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000023497:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Finał Centralny 14 Ogólnopolskiego Turnieju Dziewcząt Mała
Piłkarska Kadra Czeka im. Marka Procyszyna

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-02 Data

zakończenia 2025-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania publicznego pn. "Finał Centralny 14 Ogólnopolskiego Turnieju Dziewcząt Mała Piłkarska Kadra Czeka
im. Marka Procyszyna ", planuje się zorganizowanie w dniach 02-04.07.2025 r. w miejscowości Reńska Wieś, k/Kędzierzyna-Koźla woj.
opolskie imprezy sportowo-rekreacyjnej na wolnym powietrzu dla  zawodniczek z obszaru woj. opolskiego i kraju, a także miłośników sportu
(społeczność lokalna - kibice).  Zamierzamy zorganizować turnieje rozgrywek w piłce nożnej na stadionie gminnym w Reńskiej Wsi w celu
wyłonienia najlepszej drużyny na szczeblu centralnym w kategorii dziewcząt urodzonych w 2012 r i młodsze.
Impreza dedykowana głównie dla dzieci i młodzieży jako jako formę spędzania wolnego czasu,
rozpowszechnianie aktywności fizycznej, która jest kluczowa dla utrzymania zdrowia i dobrego samopoczucia poprzez sport,
zabawę, rozrywkę, integrację. Ogólnopolski Turniej LZS w Piłce Nożnej to również przegląd i wstępna selekcja uzdolnionych ruchowo dzieci i
młodzieży do uprawiania piłki nożnej oraz dalszego szkolenia w sekcjach klubowych.
Projekt ten ma przede wszystkim charakter sportowy, sprawnościowy, sparingowy. Celem projektu jest upowszechnianie sportu poprzez
popularyzację piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży. Promocja pozytywnego zachowania w sporcie, zdrowej rywalizacji sportowej wśród dzieci
i młodzieży - propagowanie idei fair play. Krzewienie zdrowego trybu życia poprzez aktywność sportową, spędzania wolnego czasu w sposób
aktywny i atrakcyjny dla młodego pokolenia, a także promowanie wolontariatu sportowego oraz rozwijanie poprzez sport aktywnej
postawy obywatelskiej.
Zadanie wpisuje w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do dzieci i młodzieży mieszkańców województwa opolskiego oraz
realizowane jest na ich rzecz. Planuje się realizację inicjatywy o charakterze sportowym o zasięgu ogólnopolskim, która ma na celu wspieranie
i upowszechnianie kultury fizycznej oraz wyłonienie mistrzyń
Finału Centralnego 14 Ogólnopolskiego Turnieju Dziewcząt Mała Piłkarska Kadra Czeka im. Marka Procyszyna.

Ramowy program turnieju:

02.07.2025 r. środa
godz. 7.30 Śniadanie
godz. 9.00 ZBIÓRKA DRUŻYN NA STADIONIE GMINNYM W REŃSKIEJ WSI
godz. 9.15 Uroczyste otwarcie Turnieju
godz. 9.45 - 13.00 Mecze eliminacyjne
godz. 13.00 - 14.30 Przerwa na obiad
godz. 16.00 - 18.00 Mecze eliminacyjne
godz. 18.30 Kolacja

03.07.2025 r. czwartek
godz. 7.30 Śniadanie
godz. 9.00 - 12.00 Mecze półfinałowe
godz. 12.30 - 14.00 Przerwa na obiad
godz. 9.00-19.00 REJS PO ODRZE STATKIEM WYCIECZKOWYM „SILESIA” 
godz. 18.30 Kolacja

04.07.2025 r. piątek
godz. 7.30 Śniadanie
godz. 9.30 - 11.30 Mecze finałowe
ok. godz. 11.45 MECZ FINAŁOWY o 1 miejsce
ok. godz. 12.30 Zakończenie turnieju
Wręczenie pucharów, medali, nagród, wspólne zdjęcie drużyn
Wręczanie odbywać się będzie w asyście Orkiestry Dętej z Pokrzywnicy oraz lokalnej grupy Mażoretek
• Obiad w miejscach zakwaterowania, wyjazd ekip

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

ilość drużyn, która weźmie udział w
rozgrywkach centralnych
ogólnopolskiego turnieju w piłce
nożnej dziewcząt

co najmniej 10 komunikat końcowy

liczba postów promująca zadanie
publiczne w mediach
społecznościowych

co najmniej 3 dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

WZ LZS w Opolu od wielu lat realizuje zadania zlecone w zakresie szeroko rozumianej kultury fizycznej współpracując z
wieloma partnerami - urzędami, samorządami, stowarzyszeniami i organizacjami sportowymi.
Zadania te wynikają z podpisanych umów i porozumień, z których zawsze dobrze się wywiązujemy. Naszą działalność w tym
zakresie cechuje solidność, profesjonalne podejście do tematu oraz głęboka znajomość środowiska w jakim się poruszamy i dla jakiego
pracujemy. Organizowane przez nas imprezy sportowe maja różnoraki charakter i poziom sportowy rozpoczynając od imprez lokalnych, a
kończąc na zawodach najwyższej rangi – Mistrzostwa Polski. Od 2014 roku jesteśmy organizatorem Igrzysk LZS dla osób niepełnosprawnych
"Bez barier" ze środków PFRON w dwóch edycjach tj. letniej i zimowej, w których udział bierze ok. 700 osób niepełnosprawnych ruchowo
bądź intelektualnie w stopniu lekkim lub umiarkowanym. Organizowane przez Zrzeszenie przedsięwzięcie cieszy się dużym uznaniem
środowisk i instytucji pracujących z osobami niepełnosprawnymi na terenie województwa opolskiego. W ceremonii otwarcia lub zamknięcia co
roku udział bierze Marszałek lub Wicemarszałek Województwa Opolskiego.

Od 2004 roku w ramach otwartych konkursów ofert na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w województwie opolskim organizowanym
przez Samorząd Województwa Opolskiego corocznie dofinansowanych jest po 8 projektów na łączną kwotę ok. 500 000 tys. zł. Projekty te
dotyczą głównie organizacji imprez masowych na terenach wiejskich w
województwie opolskim, upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, wyjazdów zawodników LZS na zawody
ogólnopolskie. W latach 2014-2019 realizowaliśmy zadanie pod nazwą Łyżwy+lodowisko=świetna zabawa oraz w roku 2019-2025 zajęcia z
gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej z dotacji otrzymanej z MSiT na upowszechnianie zajęć sportowych dla uczniów. Ponadto WZ LZS w
Opolu był operatorem wojewódzkim Programu MultiSport - Junior Sport w latach 2015-2016. W latach
2018- 2024 WZ LZS Opole zostało operatorem wojewódzkim programu "Umiem pływać ", w którym udział wzięło ogółem
ok. 18000 uczniów klas I-III szkół podstawowych, zamieszkałych przede wszystkim na obszarach wiejskich i małych
miejscowościach województwa opolskiego.
Wszystkie projekty realizowane i rozliczane były terminowo, nie było zastrzeżeń do części merytorycznej jak też do
finansowej przedstawionej dokumentacji. Otrzymaliśmy na piśmie informację, iż sprawozdania zostały przyjęte bez uwag. WZ LZS w Opolu od
wielu lat zajmuje się także wspieraniem szkolenia sportowego dzieci i młodzieży pochodzącej ze środowisk wiejskich oraz ich udziału w
imprezach sportowych.
Ponadto w roku 2024 Zarząd Województwa Opolskiego postanowił powierzyć rolę operatora wojewódzkiego i
wesprzeć zadanie publiczne w kwocie 2 250 000,00 zł w ramach szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży związanego ze
szkoleniem i współzawodnictwem zawodników kadry wojewódzkiej oraz związanego z organizacją zawodów finałowych Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w sportach zimowych, halowych i letnich, które zostało zlecone WZ LZS Opole. Oznacza to, iż WZ LZS Opole zarządza i
koordynuje sportem młodzieżowym na terenie województwa opolskiego. Zrealizowane akcje szkoleniowe w ramach kadr
wojewódzkich są rozliczane na bieżąco.
Podejmowane zadania przynoszą zamierzone rezultaty oraz sprawiają wiele satysfakcji dzieci i młodzieży uczestniczącej w
przedsięwzięciach sportowych.

WZ LZS Opole posiada kadrę administracyjną dobrze przygotowaną merytorycznie do realizacji zadania oraz księgową.
Wiceprzewodnicząca WZ LZS Opole ukończyła podyplomowe studia z zakresu - zarządzania i organizacji w kulturze fizycznej,
posiada kwalifikacje Menadżera Sportu (dyplom wydany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki) oraz 15-letnie doświadczenie przy
koordynacji projektów dotowanych z finansów publicznych i programów ministerialnych oraz biegłą księgową z b.dobrą znajomością
obowiązujących przepisów dotyczących rozliczeń finansowo-księgowych i prawa pracy.
Ponadto WZ LZS Opole zaangażować kilku trenerów do organizacji turnieju, którzy są posiadają doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą
oraz przy organizacji imprez ogólnopolskich.
Ponadto pracownicy biura WZ LZS Opole będą pełnić rolę obsługi technicznej, która zajmie się organizacją, koordynacją oraz rozliczeniem
finansowym zadania publicznego. Pracownicy biura WZ LZS w Opolu są osobami o wysokich kwalifikacjach i doświadczeniu. Posiadają
wyższe wykształcenie i specjalistyczne przygotowanie do prowadzenia działalności w obszarze szeroko rozumianej kultury fizycznej i
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administracji publicznej.
Zasoby rzeczowe Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w Opolu:
• Zasoby lokalowe: lokal biurowy z magazynem.
• Zasoby sprzętowe:
- stanowiska pracy wyposażonych w komputery stacjonarne z nowym, licencjonowanym oprogramowaniem i Internetem oraz laptopy
- Kserokopiarka, drukarki oraz urządzenie wielofunkcyjne
- zestaw multimedialny i flipchart
- aparaty telefoniczne: stacjonarne i komórkowe, fax.
Sytuacja finansowa WZ LZS Opole jest stabilna, bilans się zgadza. WZ LZS Opole nie posiada żadnych zobowiązań finansowych wobec
innych podmiotów publiczno-prawnych WZ LZS Opole posiada kadrę administracyjną dobrze przygotowaną merytorycznie do realizacji
zadania oraz księgową.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup nagród oraz gadżetów promocyjnych z logo Województwa Opolskiego
dla reprezentacji wojewódzkich, która weźmie udział w finale centralnym w
wieku 11-12 lat z terenu województwa opolskiego i kraju

10 000,00 zł

2 Wynagrodzenie organizatora sportu w środowisku wiejskim (koordynacja
turnieju)

1 800,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 800,00 zł 10 000,00 zł 1 800,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-06-11 22:24:31

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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